[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	02.09.2025
	      г. Зеленогорск

	№ 28-120р

О включении представителей Совета
депутатов ЗАТО г. Зеленогорск в
состав комиссии по подготовке
проекта правил землепользования
и застройки г. Зеленогорска

На основании пункта 8 статьи 1 Закона Красноярского края от 06.12.2005  № 16‑4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

РЕШИЛ:

1.  Предложить Главе ЗАТО г. Зеленогорск включить в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки г. Зеленогорска следующих представителей Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск:
- Шашило Дмитрия Вячеславича;
- Никитину Татьяну Семеновну;
- Рыбку Антона Геннадьевича.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 11.06.2020 № 21-89р «О включении представителей Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки г. Зеленогорска».
3. Настоящее решение вступает в силу в день его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Зеленогорск                                                                                           Д.В. Шашило

image1.png